ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Châu, ngày 28 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

(thời gian triển khai lịch sản xuất và cơ cấu giống vụ Đông Xuân 2022-2023)

Thực hiện Công văn số 3799/SNNPTNT-TTBVTV ngày 26/10/2022 của Sở

nông nghiệp và phát triển Nông thôn Tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn lịch thời

vụ, cơ cấu giống và giải pháp kỹ thuật sản xuất lúa vụ Đông Xuân 2022-2023; Ủy

ban nhân dân xã Tịnh Châu Thông báo thời gian triển khai lịch thời vụ, cơ cấu giống

vụ Đông xuân 2022-2023 trên địa bàn các thôn, cụ thể sau:

TT Thôn Địa điểm Thời gian Người phụ trách

1 Phú Bình Nhà văn hóa thôn Phú Bình

19giờ 30 phút,

ngày

01/12/2022

-Nguyễn Thị Anh,

-Đặng Tấn Tài

-Phùng Trần Quang

2 Kim Lộc Nhà văn hóa thôn Kim Lộc

19giờ 30 phút,

ngày

01/12/2022

-Đặng Tiến

-Trần Anh Tùng

- Nguyễn Thanh Trung

3 Mỹ Lệ Nhà văn hóa thôn Mỹ Lệ

19giờ 30 phút,

ngày

01/12/2022

-Huỳnh văn Hiếu

-Nguyễn Thanh Hùng

-Phùng Ngọc Huệ

 Đề nghị các thành viên ban chỉ đạo sản xuất nông nghiệp phối hợp với Trưởng

các thôn triển khai lịch thời vụ, cơ cấu giống vụ Đông xuân 2022-2023 để nhân trên

địa bàn xã biết và tổ chức thực hiện.
Nơi nhận:
-TT Đảng ủy, HĐND xã;

-CT, các PCT UBND xã;

-MT các hội, đoàn thể;

-Thành viên BCĐ sản xuất;

-Bí thư chi bộ, trưởng các thôn;

-Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Tuấn

		2022-11-28T15:59:57+0700

		2022-11-28T16:09:48+0700

		2022-11-28T16:09:48+0700